
UCHWAŁA NR XXXIII/219/2026 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Choczewo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) ; art. 229 pkt 3 oraz 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę uznaje się za niezasadną z przyczyn podanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Choczewo do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDFAC8-5A0B-4AAD-A5F3-7A640CFE1D99. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Biura Rady Gminy wpłynęło pismo, które zakwalifikowano jako skarga na działalność Wójta 

Gminy Choczewo i przekazano celem rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Skarga dotyczyła 

braku udzielenia odpowiedzi na pismo w ustawowym terminie. Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji podczas posiedzenia uznali naruszenie przepisów ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego, 

tj. niezałatwienie sprawy w terminie. W wyniku dyskusji nie uznano jednak bezczynności organu, ponieważ 

członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostali zapoznani z treścią odpowiedzi na pismo w sprawie 

którego wniesiono skargę, oraz które zawierało wyjaśnienie zaistniałej zwłoki.  

 Mając na uwadze powyższe skargę uznaje się za nieuwzględnioną z powodu braku przedmiotu 

sprawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDFAC8-5A0B-4AAD-A5F3-7A640CFE1D99. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/219/2026 
Data dokumentu 2026-01-22 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Choczewo 
Identyfikator dokumentu 54EDFAC8-5A0B-4AAD-A5F3-7A640CFE1D99 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1519947495 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.01.2026 16:44:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDFAC8-5A0B-4AAD-A5F3-7A640CFE1D99. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIII/219/2026 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


